
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden 28.1.: 

1. Jsme rádi, když jsou druzí k nám milí a pomáhají nám. Ježíš nás to chce naučit 

2. Přečtěte si z Bible Mk 10,46 – 52 (www.bibleonline.cz), jak Pán Ježíš potkal nevidomého u cesty. Co pro něj udělal? ……………………………………………………………………….  

3. Vymaluj obrázek a nezapomeň na široký úsměv Bartimaia! 

4. Úkoly na 2. straně máš obrázek města. Kdo tam potřebuje pomoci? Můžeš to říkat nahlas, nebo dokreslovat do obrázku. 

5. Závěr: Pán Ježíš nás naučil pravé lásce, jeden druhému pomáhat. 

Tento týden rozvážím dárečky všem, kdo poslali své pracovní listy. Další budou zase za měsíc, přidej se! P.Ondřej Matula (tel 732 536 873)  

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci dostanete 

odměnu! 

 

http://www.bibleonline.cz/
http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

